Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение
Муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29 апреля  2011 года                                               № 17

Об обеспечении антитеррористической защищенности, общественной безопасности и правопорядка на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в период подготовки и проведения праздничных мероприятий посвященных празднику Весны и Труда, 66-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	В целях обеспечения антитеррористической защищенности общественной безопасности и правопорядка на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в период подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных празднику Весны и Труда, 66-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, на осн:

1.     В период с 30 апреля 2011 года по 10 мая 2011 года организовать круглосуточное дежурство ответственных должностных лиц администрации (приложение № 1).
2.   Принять дополнительные меры по повышению общей бдительности населения, взаимодействию с правоохранительными органами, обеспечению правопорядка и пожарной безопасности в местах проведения праздничных мероприятий и массового скопления людей.
3.   Проверить наличие и готовность сил и средств, привлекаемых для ликвидации и минимизации последствий чрезвычайных ситуаций. Уточнить порядок развертывания и схему оповещения  с  МВД, МЧС.
4.     Организовать дополнительную проверку режимов тепло и водоснабжения, водоотведения жилых домов и объектов социальной инфраструктуры.
5.  Обеспечить круглосуточное дежурство инженерно-технического персонала на объектах ООО УК «Оазис».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Исполнила: Шуткина Л.С., тел/факс 66-319
Разослано:  дело-4, прокуратура-1, ООО УК «Оазис»-1.

											Приложение № 1
к распоряжению № 17 от 29.04.2011 г.

Г  Р  А  Ф  И  К

дежурства  ответственных  работников    администрации муниципального  образования   Запорожское  сельское  поселение

	№
	    Дата
	 Фамилия, имя, отчество, должность
	Контактный
 Телефон

	30.04.2011
	Болотова  Инна  Юрьевна
Специалист 1 кат.
	 66-334 р.
66-428 д.

	1
	01.05.2011
	Кузнецова Надежда Викторовна
Начальник сектора экономики  и  финансов
	66-334 р.
66-376 д.

	2
	02.05.2011
	Шуткина Лилия  Сергеевна
Зам.главы  администрации
	66-319 р.
89095857844

	3
	03.05.2011
	Флейшман Ольга  Александровна
Ведущий специалист
	66-331 р.
66-317 д.

	4
	04.05.2011
	Федягина Лидия Михайловн
Ведущий  специалист
	66-319 р
66-330 д.

	5
	05.05.2011
	Лестникова Валентина Владимировна
Глава администрации
	66-418 р.
66-314 д.

	6
	06.05.2011
	Болотова  Инна  Юрьевна
Специалист 1 кат.
	66-334 р.
66-428 д.

	7
	07.05.2011
	Флейшман Ольга  Александровна
Ведущий специалист
	 66-331 р.
66-317 д

	8
	08.05.2011
	Федягина Лидия Михайловн
Ведущий  специалист
	 66-319 р
66-330 д.

	9
	09.05.2011
	Лестникова Валентина Владимировна
Глава администрации
	66-418 р.
66-314 д.

	10
	10.05.2011
	Волкова  Наталья  Сергеевна
Специалист 1 кат.
	 66-331 р.
89052646260

Ответственные  работники  администрации  приступают  к  дежурству
                         с 9.00  текущих  суток  до  9.00  последующих  суток
                         Ответственный  дежурный (круглосуточно) –37 -028; 37-787